
  

Comune di 
SANT’ANGELO LODIGIANO 

Provincia di LODI 
Codice 11086 

Consiglio  
Comunale 

Numero 
10 

Data 
14/04/2025 

 
Oggetto 
TASSA SUI RIFIUTI (TARI) - APPROVAZIONE DELLE TARIFFE - ANNO 
2025 
 

 
 Originale 

Verbale di deliberazione CONSIGLIO COMUNALE    
Adunanza di  I convocazione – Sessione ordinaria  – seduta Pubblica 

 
  Il 14 Aprile 2025, alle ore 20.30 nella Sala delle Adunanze. 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge sull’ordinamento delle 
autonomie locali nonché dallo Statuto Comunale vigente vennero convocati a seduta i 
Consiglieri Comunali. 
 All’appello risultano: 
 
 
Nominativo Qualifica Pres. Nominativo Qualifica Pres. 

Dott. Cristiano DEVECCHI  Sindaco SI Cristiano BASSI  Consigliere SI 
Fabio BELLANI  Consigliere_Ass SI Giovanni SGUALDI  Consigliere_Ass SI 
Eleonora Annamaria 
BONESCHI  

Vice Sindaco SI Rosa Rita CERIOLI  Consigliere SI 

Rosine Chantal SALI Consigliere_Ass SI Marika BOTTAZZI Consigliere SI 
Giuseppe CARLIN  Consigliere SI Antonio LUCINI  Consigliere SI 
Benedetta MASCHI  Consigliere SI Luisa Italia PELLEGRINI  Consigliere SI 
Matteo ALTOMONTE  Consigliere_Ass SI Omar DAMIANI Consigliere SI 
dott. Stefano POZZI  Presidente SI Alice MALINVERNI Consigliere SI 
Elisabetta FERRARI Consigliere SI    

Presenti: 17          Assenti: 0       Assenti Giustificati: 0 

 
 
Assiste il Segretario Generale Dott.ssa Antonella CARDAMONE, il quale provvede alla redazione 
del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il dott. Stefano POZZI  - Presidente - assume la 
Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
Vengono assunti all’ufficio gli scrutatori assistenti alle votazioni i Consiglieri Signori: 
 
Benedetta MASCHI , Rosa Rita CERIOLI  e Omar DAMIANI
 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

PREMESSO che: 
• La TARI è istituita per la copertura integrale degli interventi relativi al servizio di gestione 

dei rifiuti urbani e assimilati, comprensivi di tutti i costi relativi ad investimenti per opere e 
relativi ammortamenti, nonché di tutti i costi d’esercizio del servizio di gestione dei rifiuti, 
inclusi i costi dello smaltimento dei rifiuti nelle discariche ed i costi per il servizio di 
spazzamento e lavaggio delle strade pubbliche. 

• Sulla base delle indicazioni dell’Autorità di Regolazione per l’Energia, Reti e Ambiente 
ARERA con deliberazione commissariale assunta con i poteri del Consiglio Comunale n. 10 
in data 23/05/2024 è stato approvato il Piano Economico Finanziario 2024-2025, che è stato 
trasmesso ad ARERA per gli adempimenti richiesti. 

 
RICHIAMATA la seguente normativa: 
• l'art. 1, comma 639, della legge 27.12.2013 n. 147, istituisce a decorrere dal 1° gennaio 

2014 la tassa sui rifiuti (TARI); 
• l’art. 1, comma 738, della Legge 27 dicembre 2019, n. 160 ha abolito, con decorrenza 

dal 2020, l’Imposta Unica Comunale, ad eccezione della Tassa sui Rifiuti (TARI); 
• l’art.1, comma 527 e ss. legge 27.12.2017 n.205, che con decorrenza 1/1/2018 ha attribuito 

alla ri- denominata Autorità di Regolazione per l’Energia, Reti e Ambiente (ARERA) le 
funzioni di regolazione e di controllo in materia di servizio pubblico di gestione dei rifiuti 
urbani; 

• il D.lgs. 3 settembre 2020 n.116 con cui sono state introdotte importanti modifiche al D.lgs. 
3 aprile 2006 n.152 cosiddetto Testo Unico dell’Ambiente (TUA) ed in particolare: 
✓ l’art. 183 con la definizione di “rifiuti urbani” uniformandola a quella comunitaria, 

facendo così venir meno i cosiddetti rifiuti assimilati; 

✓ l’art.184 con la classificazione dei rifiuti ed in particolare con la parziale modifica 
dell’elenco dei rifiuti speciali; 

✓ l’abrogazione della lett. g) del comma 2 dell’art.198 con il venir meno del potere dei 
comuni di regolamentare l’assimilazione per qualità e quantità dei rifiuti speciali; 

✓ l’art.238 comma 10 con l’esclusione della corresponsione della componente tariffaria, 
rapportata alla quantità dei rifiuti conferiti, per le utenze non domestiche che producono 
rifiuti urbani e li conferiscono al di fuori del servizio pubblico; 

• l’art. 3 comma 5 quinquies del D.L. 30.12.2021, n. 228 convertito e poi modificato della 
legge 15/07/2022 n. 91 secondo il quale “A decorrere dall'anno 2022, i comuni, in deroga 
all'articolo 1, comma 683, della legge 27 dicembre 2013, n. 147, possono approvare i piani 
finanziari del servizio di gestione dei rifiuti urbani, le tariffe e i regolamenti della TARI e 
della tariffa corrispettiva entro il termine del 30 aprile di ciascun anno. Nell'ipotesi in cui il 
termine per la deliberazione del bilancio di previsione sia prorogato a una data successiva al 
30 aprile dell'anno di riferimento, il termine per l'approvazione degli atti di cui al primo 
periodo coincide con quello per la deliberazione del bilancio di previsione. In caso di 
approvazione o di modifica dei provvedimenti relativi alla TARI o alla tariffa corrispettiva in 
data successiva all'approvazione del proprio bilancio di previsione, il comune provvede ad 
effettuare le conseguenti modifiche in occasione della prima variazione utile”; 



• l’art. 1, comma 169, della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 prevede che gli enti locali 
deliberano le tariffe e le aliquote relative ai tributi di loro competenza entro la data fissata da 
norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione e dette deliberazioni, anche se 
approvate successivamente all'inizio dell'esercizio purché entro il termine innanzi indicato, 
hanno effetto dal 1° gennaio dell'anno di riferimento. In caso di mancata approvazione entro 
il suddetto termine, le tariffe e le aliquote si intendono prorogate di anno in anno; 

• l’art. 13, comma 15, del D.L. 6 dicembre 2011, n. 201, convertito dalla Legge 22 dicembre 
2011, n. 214, come modificato dall’art. 15-bis del D.L. 30 aprile 2019, n. 34, convertito dalla 
Legge 28 giugno 2019, n. 58 secondo cui: “A decorrere dall'anno di imposta 2020, tutte le 
delibere regolamentari e tariffarie relative alle entrate tributarie dei comuni sono inviate al 
Ministero dell'economia e delle finanze - Dipartimento delle finanze, esclusivamente per via 
telematica, mediante inserimento del testo delle stesse nell'apposita sezione del portale del 
federalismo fiscale, per la pubblicazione nel sito informatico di cui all'articolo 1, comma 3, 
del decreto legislativo 28 settembre 1998, n. 360”; 

• i provvedimenti ARERA: 
✓ deliberazione n. 443 del 31/10/2019 e s.m.i. che ha definito i criteri di riconoscimento 

dei costi efficienti di esercizio e di investimento del servizio integrato dei rifiuti, per il 
periodo 2018/2021”; 

✓ deliberazione n. 444 del 31/10/2019 riguardante disposizioni in materia di trasparenza 
del servizio di gestione dei rifiuti urbani e assimilati; 

✓ deliberazione n. 57 del 03/03/2020, contenente semplificazioni procedurali per la 
disciplina tariffaria del servizio integrato dei rifiuti;  

✓  deliberazione n. 2 del 27/03/2020, contenente chiarimenti su aspetti applicativi della 
disciplina tariffaria del servizio integrato dei rifiuti; 

✓ deliberazione n. 363/2021/R/RIF del 03/08/2021 (modificata con deliberazione 23 
gennaio 2024, 7/2024/R/RIF) “Approvazione del Metodo Tariffario Rifiuti (MTR2) per 
il secondo periodo regolatorio 2022-2025”; 

✓ la determinazione n.2/DRIF/2021 del 04/11/2021 “Approvazione degli schemi tipo degli 
atti costituenti la proposta tariffaria e delle modalità operative per la relativa 
trasmissione all’Autorità, nonché chiarimenti su aspetti applicativi della disciplina 
tariffaria del servizio integrato dei rifiuti approvata con deliberazione 363/2021/R/RIF 
(MTR-2) per il secondo periodo regolatorio 2022-2025”; 

✓ la deliberazione n.386/2023/R/RIF del 03/08/2023 “Istituzione di sistemi di 
perequazione nel settore dei rifiuti urbani” che ha stabilito che, a partire dall’anno 2024, 
dovranno essere applicate le disposizioni inerenti ai sistemi di perequazione nel settore 
dei rifiuti urbani espresse in euro/utenza e quantificate inizialmente come segue: 

-€.0,10 euro/utenza per la componente UR1,a per la copertura dei costi di gestione dei 
rifiuti accidentalmente pescati e dei rifiuti volontariamente raccolti; 

-€.1,50 euro/utenza per la componente UR2,a per la copertura delle agevolazioni 
riconosciute per eventi eccezionali e calamitosi; 

✓ la deliberazione n.387/2023/R/RIF del 03/08/2023 “Obblighi di monitoraggio e di 
trasparenza sull’efficienza della raccolta differenziata e sugli impianti di trattamento dei 
rifiuti urbani”; 

✓ la deliberazione n.389/2023/R/RIF del 03/08/2023 “Aggiornamento biennale (2024- 
2025) del metodo tariffario rifiuti (MTR-2); 

✓ la determinazione n.1/DTAC/2023 del 06/11/2023 “Approvazione degli schemi tipo 
degli atti costituenti l’aggiornamento della proposta tariffaria per il biennio 2024-2025 e 
delle modalità operative per la relativa trasmissione all’Autorità, nonché chiarimenti su 
aspetti applicativi della disciplina tariffaria del servizio integrato dei rifiuti, ai sensi delle 
deliberazioni 363/2021/R/RIF e 389/2023/R/RIF”. 

DATO ATTO che nella determinazione dei coefficienti e tariffe: 
• Anche per l’anno 2025 sono stati utilizzati i coefficienti già adottati nelle annualità precedenti. 



• Il criterio applicato risulta rispettoso del principio “chi inquina paga” definito dall’art. 14 
della direttiva 2008/98/CE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 19.11.2008, 
mantenendo la gradazione tra le diverse tariffe applicate. 

• Per la determinazione delle tariffe si ritiene di ripartire il costo complessivo del servizio 
attribuendo una percentuale del 69% alle utenze domestiche e una percentuale del 31% a 
quelle non domestiche, come risultante dal dato storico ormai consolidato degli ultimi 
esercizi. 

DATO ATTO, altresì che  
• le tariffe sono state elaborate tenendo conto anche dei criteri determinati con il regolamento 

di cui al decreto del Presidente della Repubblica 27 aprile 1999 n.158 ed in modo tale da 
assicurare la copertura integrale di costi di investimento e di esercizio relativi al servizio 
rifiuti.  

VISTO il Piano Economico Finanziario (PEF) di aggiornamento tariffario biennale 2024-2025, 
approvato con Delibera Commissariale assunta con i poteri del Consiglio Comunale n. 10 del 
23/05/2024, l’importo complessivo su cui sono state calcolate le tariffe è pari ad euro 
1.589.744,00. 

CONSIDERATO che: 
• alle tariffe così definite viene applicato il TEFA (tributo provinciale per l’esercizio delle 

funzioni di tutela, protezione ed igiene dell’ambiente) nella misura del 5% (Deliberazione 
Presidenziale della Provincia di Lodi n. 80 del 25/11/2024);  

• alla TARI giornaliera verrà applicata una maggiorazione pari al 100%. 
• La determinazione del numero degli occupanti del nucleo familiare dei soggetti residenti in 

base alle risultanze anagrafiche è effettuata alla data del 01/01/2025 ed è riportata sugli inviti 
di pagamento. 

• Il tributo sarà pagato in due rate: 
 
✓ 1^ rata in acconto  
✓  2^ rata saldo  
✓ UNICA rata 

 Le cui scadenze saranno demandate alla determinazione del funzionario responsabile del 
tributo e solo a seguito della determinazione delle modalità di erogazione del bonus Tari che 
dovrà definire ARERA. 

 

RICHIAMATE infine le seguenti  
• deliberazione commissariale assunta con i poteri del Consiglio Comunale n. 8 in data 

18/5/2023 di aggiornamento del regolamento comunale per l’applicazione della TARI;  
• deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 in data 27/12/2024 di approvazione del bilancio 

di previsione 2025/2027; 
• deliberazione commissariale assunta con i poteri del Consiglio Comunale n. 10 del 

23/5/2024 “Approvazione del Piano Economico Finanziario (PEF) di aggiornamento 
tariffario biennale 2024 – 2025.”. 

VERIFICATO che sulla base del Piano Economico Finanziario di aggiornamento tariffario 
biennale 2024-2025, è stato stanziato sul bilancio di previsione 2025- 2027 l’importo di 
1.589.774,00 euro sul capitolo 285 - TASSA SUI RIFIUTI – classificazione di bilancio 
1.0101.61 - P.Fin. 1.01.01.61.000 - Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito 
dell'attività ordinaria di gestione. 



VISTO il T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267; 
 
RILEVATO che l’approvazione delle tariffe rientra tra gli atti di competenza del Consiglio 
Comunale ai sensi dell’art. 42, comma 2, lettera b), del D.lgs. 267/00; 

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi sulla proposta 
di deliberazione dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 
267/2000; 
 
DATO ATTO che con il rilascio dei pareri di cui sopra, ai sensi dell’articolo 6 e seguenti del 
vigente Regolamento comunale sui controlli interni e dell’articolo 147-bis del D.lgs. 18/08/2000, 
n. 267, è stato assicurato sulla presente proposta di deliberazione il controllo di regolarità 
amministrativa e contabile; 
 
DATO ATTO  che il presente provvedimento è stato sottoposto alla preventiva approvazione della 
commissione Consiliare Contabile convocata in data 8/4/2024; 
 
UDITA l’illustrazione del Sindaco nonché gli interventi dei Consiglieri Omar Damiani, Marika 
Bottazzi, Giuseppe Carlin, Luisa Italia Pellegrini,, nonché le dichiarazioni di voto dei Capigruppo 
Marika Bottazzi e Giuseppe Carlin con cui esprimono favorevole così come integralmente riportati 
su supporto informatico agli atti, ai sensi dell’art.34 dello Statuto Comunale vigente; 
 
PROCEDUTOSI alla votazione espressa nei modi e forme di legge si ottiene il seguente risultato: 

- Presenti n.  17 

- Votanti nr. 17 

- Astenuti nr.  --- 

- Voti favorevoli nr.15 

- Voti contrari nr.  2 (Damiani, Malinverni ) 

-  

DELIBERA 
 
1) di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente 

provvedimento; 

2) di stabilire, come da risultanze allegate che costituiscono parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione, la ripartizione del costo del servizio di nettezza urbana riferito al 2025 
di cui al piano finanziario approvato in data 25/3/2024 con deliberazione commissariale 
assunta con i poteri del Consiglio Comunale n. 10; 

3) di approvare l’Allegato A come parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, 
contenente i coefficienti moltiplicatori ex DPR 158/1999 utilizzati ai fini della determinazione 
delle tariffe TARI per l’anno 2025 utilizzati ai fini della determinazione delle tariffe TARI per 
l’anno 2025 relativamente alle utenze domestiche e non domestiche; 

 

 

 



 

Utenze domestiche 

 
 

Utenze non domestiche 

 
 

Ka prop. Qupf Fissa Kb prop. Cu Quv Variabile
0,80 0,686239884 0,5490 0,9 0,13533 619,96093 75,5091
0,94 0,686239884 0,6451 1,47 0,13533 619,96093 123,3316
1,05 0,686239884 0,7206 1,89 0,13533 619,96093 158,5692
1,14 0,686239884 0,7823 2,2 0,13533 619,96093 184,5779
1,23 0,686239884 0,8441 2,7 0,13533 619,96093 226,5274
1,30 0,686239884 0,8921 3,13 0,13533 619,96093 262,6040

Parte Variabile 

1
2
3
4
5
6

comp.n.f.

Parte Fissa

Kc prop. Qapf Fissa Kd prop. Cu Variabile
1 1,01 0,89200 0,9009 8,25 0,18892 1,5586
2 0,49 0,89200 0,4371 4,86 0,18892 0,9181
3 0,90 0,89200 0,8028 7,35 0,18892 1,3886
4 0,79 0,89200 0,7047 6,49 0,18892 1,2261
5 0,64 0,89200 0,5709 5,22 0,18892 0,9862
6 0,77 0,89200 0,6868 6,33 0,18892 1,1959
7 1,80 0,89200 1,6056 13,88 0,18892 2,6222
8 1,08 0,89200 0,9634 8,88 0,18892 1,6776
9 0,55 0,89200 0,4906 4,27 0,18892 0,8067

10 1,94 0,89200 1,7305 14,11 0,18892 2,6656
11 2,28 0,89200 2,0338 15,45 0,18892 2,9188
12 0,92 0,89200 0,8206 7,55 0,18892 1,4263

13
1,06 0,89200 0,9455 12,97 0,18892 2,4503

14 1,30 0,89200 1,1596 17,45 0,18892 3,2966

15
1,04 0,89200 0,9277 9,20 0,18892 1,7381

16 1,78 0,89200 1,5878 14,58 0,18892 2,7544
17 1,78 0,89200 1,5878 16,12 0,18892 3,0454

18
1,24 0,89200 1,1061 11,16 0,18892 2,1083

19 1,55 0,89200 1,3826 11,37 0,18892 2,1480
20 1,10 0,89200 0,9812 10,54 0,18892 1,9912
21 1,31 0,89200 1,1685 11,76 0,18892 2,2217
22 2,79 0,89200 2,4887 23,35 0,18892 4,4113
23 7,63 0,89200 6,8060 62,55 0,18892 11,8169
24 3,76 0,89200 3,3539 20,93 0,18892 3,9541

25
2,48 0,89200 2,2122 14,39 0,18892 2,7185

26 1,83 0,89200 1,6324 12,05 0,18892 2,2765
27 7,84 0,89200 6,9933 40,49 0,18892 7,6493
28 2,74 0,89200 2,4441 22,45 0,18892 4,2412
29 6,92 0,89200 6,1727 56,78 0,18892 10,7268
30 1,91 0,89200 1,7037 8,25 0,18892 1,5586

sc1 0,00 0,89200 0 0,00 0,18892 0
sc2 0,00 0,89200 0 0,00 0,18892 0
sc3 0,00 0,89200 0 0,00 0,18892 0
sc4 0,00 0,89200 0 0,00 0,18892 0
sc5 0,00 0,89200 0 0,00 0,18892 0

g1
0,00 0,89200 0 14,58 0,18892 2,75443424

g2
0,00 0,89200 0 23,35 0,18892 4,411250995

g3
0,00 0,89200 0 20,93 0,18892 3,954067808

g4
0,00 0,89200 0 56,78 0,18892 10,7268022

eventuale sub-categoria 2
eventuale sub-categoria 3
eventuale sub-categoria 4
eventuale sub-categoria 5

Utenze giornaliere: Banchi di mercato beni durevoli

Utenze giornaliere: Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub

Utenze giornaliere: Bar, caffè, pasticceria

Utenze giornaliere: Banchi di mercato generi alimentari

eventuale sub-categoria 1

Attività industriali con capannoni di produzione
Attività artigianali di produzione beni specifici
Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub
Mense, birrerie, amburgherie
Bar, caffè, pasticceria
Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi 
alimentari

Plurilicenze alimentari e/o miste
Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio
Ipermercati di generi misti
Banchi di mercato generi alimentari
Discoteche, night club

Carrozzeria, autofficina, elettrauto

Alberghi senza ristorante
Case di cura e riposo
Ospedali
Uffici, agenzie, studi professionali
Banche ed istituti di credito
Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta e 
altri beni durevoli

Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze
Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e 
ombrelli, antiquariato
Banchi di mercato beni durevoli
Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista
Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, 
elettricista

Alberghi con ristorante

ATTIVITA' PRODUTTIVE
Parte Fissa Parte Variabile 

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto
Cinematografi e teatri
Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta
Campeggi, distributori carburanti
Stabilimenti balneari
Esposizioni, autosaloni



 

4) di approvare la ripartizione del carico tributario tra le categorie di utenza domestica e non 
domestica rispettivamente nella misura del 69% e del 31%; 

5) di determinare la misura tariffaria giornaliera in base alla tariffa annuale della TARI, 
rapportata a giorno, maggiorata di un importo percentuale pari al 100%; 

6) di demandare al funzionario responsabile del tributo la fissazione delle scadenze per il 
pagamento della Tassa Rifiuti 2025 tenendo presente la tempistica di riscossione nelle passate 
annualità e la ripartizione del tributi in 2 rate: acconto e saldo ed eventualmente UNICA rata; 

7) di dare atto che la presente deliberazione è efficace dal 1° gennaio 2025; 

8) di dare atto che sull’importo del tributo trova applicazione il Tributo Provinciale per l’esercizio 
delle funzioni ambientali di cui all’art.19 del D.L. 30 dicembre 1992 n. 504 e delle componenti 
perequative determinate da ARERA; 

9) di trasmettere la presente deliberazione al Ministero dell'economia e delle finanze - 
Dipartimento delle finanze, esclusivamente per via telematica, mediante inserimento del testo 
della stessa nell'apposita sezione del portale del federalismo fiscale, come disciplinato dall’art. 
13 comma 15 del D.L. 201/2011; 

10) di pubblicare la presente deliberazione sul proprio sito web istituzionale nella sezione dedicata. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE  
 

 Considerata l’urgenza che riveste l’esecuzione dell’atto;  
            Visto l’art.134, comma 4, del D.L.vo 267/2000 che testualmente recita: 
“Nel caso di urgenza le deliberazioni del Consiglio Comunale o della Giunta possono essere 
dichiarate immediatamente eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza dei Componenti”; 
 

Procedutosi alla votazione espressa nei modi e forme di legge si ottiene il seguente risultato: 
- Presenti n.  17 

- Votanti nr. 17 

- Astenuti nr.  0 

- Voti favorevoli nr.15 

- Voti contrari nr.  2 (Damiani, Malinverni ) 

 

DELIBERA 
 

Di DICHIARARE la presente Deliberazione immediatamente eseguibile. 
 
 
2/4/2025 
Ufficio Tributi/Maria Carla Cordoni 

 
 
 
 



 
 



COMUNE DI SANT'ANGELO LODIGIANO

Pareri

12

TASSA SUI RIFIUTI (TARI) - APPROVAZIONE DELLE TARIFFE - ANNO 2025

2025

Ufficio Tributi

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

04/04/2025

Ufficio Proponente (Ufficio Tributi)

Data

Parere Favorevole

Cordoni Maria Carla

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

04/04/2025

Ufficio Contabilita e Bilancio

Data

Parere Favorevole

Cordoni Maria Carla

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 

 

Comune di 
SANT’ANGELO LODIGIANO 

Provincia di LODI 
Codice 11086 

Consiglio 
Comunale 

Numero 
10 

Data 
14/04/2025 

 
Letto, confermato e sottoscritto, 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COM. 
dott. Stefano POZZI  

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott.ssa Antonella CARDAMONE 

  
 
 
 


